PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23.12.2016                                                                                                           № 1063-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 52-Р «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»
1. Внести решение Думы Находкинского городского округа от 27.06.2007 № 52-Р «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2007, 1 августа, № 123-127; 2009, 6 марта, № 29; 2013, 6 июля, № 17; 2014, 6 марта, № 5; 2014, 13 ноября, № 27) следующие изменения:
1) абзацы третий, четвертый статьи 1 признать утратившими силу;
2) абзацы третий, четвертый статьи 2 признать утратившими силу;

3) в статье 3:

абзац второй после слов «или стажа работы по специальности» дополнить словами «, направлению подготовки»;

абзацы третий, четвертый признать утратившими силу;

4) абзацы третий, четвертый статьи 4 признать утратившими силу;

5) в статье 5:

в абзаце первом слова «общего среднего» заменить словами «среднего общего»;

абзацы третий, четвертый признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                      А.Е. Горелов